
ZPRÁVY Z USA: KAPITÁLOVÉ TOKY
POTVRZUJÍ, ŽE VÁLKA SE BLÍŽÍ!
- CZ24 News | 30. března 2022

Níže zveřejňuji výtah z článku z amerického webu, který se zabývá ekonomikou a jejími vlivy na
globální politiku. Myslím, že cosi v něm stojí za zamyšlení, i když – na rozdíl od článku –
nepředpokládám, že by mělo jít tentokrát o válku globální a ještě k tomu jadernou.

Ta by znemožnila normální život na Zemi několika generacím. A o to snad ani globální elity nestojí.
Pokud budou mít zájem o depopulaci, lidstvo je již dostatečně hloupé na to, aby spáchalo
„sebevraždu,“ aniž by při tom došlo k nějaké újmě na majetku a životním prostředí. To ostatně jasně
prokázalo světové dění posledních dvou let.

Můžeme tedy možná očekávat další lokální války (například Tchajwan), ale pokud už bude globální
válka, tak pak již probíhá právě nyní cestou sankcí, které neskutečně zdraží základní životní potřeby
po celém světě. Hladomory jsou tak nevyhnutelné a logicky dospějí do lokálních konfliktů, rabování,
občanských válek. Ale to by bylo na jiný článek, berte to prosím, pouze jako můj osobní názor.
Souhlasím tedy s článkem v tom, že spějeme do 3. světové války, ale je či bude vedena zcela jinými
zbraněmi, než „horkými“. Možná je samozřejmě i varianta války biologické…

 

 

Dále už tedy zkrácený článek z amerického webu, zabývajícího se ekonomikou, je v něm uvedeno vše
podstatné, z čeho autoři odvodili, že se blíží globální konflikt:

Armstrong Economics: Naše modely potvrdily, že Bidenovy sankce proti všem Rusům nepopiratelně
zničily globální ekonomiku, bohužel právě včas od jejího zrodu v roce 1950. Naše modely
peněžních toků potvrdily, že po Bidenových sankcích došlo k bezprecedentnímu odlivu
kapitálu z Číny. Nejen, že jsme svědky toho, jak se západní kapitál stahuje z Číny, protože jsme si
uvědomili, že USA nemají zájem na míru a Čína je další na řadě, ale také vidíme, že důvěra v
globalizaci se od nynějška hroutí.

Naše modely potvrdily velmi neobvyklou změnu ve směru globálních kapitálových toků, která je
patrná i na rozvíjejících se trzích. V Číně se investoři stáhli ze svých akciových trhů, protože se
obávali, že jasně směřujeme ke třetí světové válce. Historicky kapitál proudí do dolaru během
světové války za předpokladu, že na plážích Virginie nebo Kalifornie nepřistanou žádné tanky. To
bude mít tendenci podporovat dolar, ale ne v dlouhodobém horizontu. Bidenovy sankce, které se
zaměřují na jednotlivé Rusy, se staly noční můrou. Nejen, že Česká republika zabavila VEŠKERÝ
majetek Rusů na základě jejich etnického původu, jak to udělali s Japonci ve Spojených státech
během druhé světové války, ale nyní Švýcarsko dělá totéž.

https://cz24.news/zpravy-z-usa-kapitalove-toky-potvrzuji-ze-valka-se-blizi/
https://cz24.news/zpravy-z-usa-kapitalove-toky-potvrzuji-ze-valka-se-blizi/
https://cz24.news/donate/
https://www.lewrockwell.com/2022/03/martin-armstrong/capital-flows-confirm-war-is-coming/


Tyto sankce nepovedou ke změně režimu a svržení Putina a nezaženou Rusy do náruče Západu. To je
čirá nenávist k Rusům jako lidu a oni nebudou mít jinou možnost, než se spojit s Čínou v totální válce
proti této monstrózní tyranii. Vážně pochybuji, že Biden vůbec chápe, co dělá na pokyn těchto
neokonzervativců, kteří infiltrovali Bílý dům.

Tito neokonzervativci jsou v procesu odsuzování celého světa k zániku, což, jak někteří tvrdí, je
součástí jejich plánu umožnit světu budovat ZPĚT LÉPE (pozn.: heslo WEF: build back better), což
vyžaduje zničení současného energetického systému a snížení počtu obyvatel, aby Bill
Gates mohl v noci klidně spát. Takže příští sezóna BUILD BACK BETTER by mohla být vrcholem.

Náš model VŽDY zachytil posuny v kapitálových tocích, které předcházejí válce. Tentokrát
jsme svědky odlivu kapitálu nejen z Číny, ale ze VŠECH rozvíjejících se trhů v bezprecedentním
měřítku. Načasování odlivu je jasně spojeno s Bidenovými bezprecedentními sankcemi proti ruskému
lidu – nejen proti samotnému Rusku jako politickému státu. Nikdy v historii nic takového nebylo,
s jedinou výjimkou amerických sankcí proti Japonsku a zmrazení všech jeho aktiv ve
Spojených státech uvalených před Pearl Harborem.

Bolí mě, že to dnes vůbec musím psát. Ale je jasné, že ti, kteří chápou, kam to vede, přinesou třetí
světovou válku a nenechte se mýlit – to je ZÁMĚRNÉ! Dokonce i oficiální údaje ukázaly, že
zahraniční investoři v posledních týdnech prodali čínské vládní dluhopisy v hodnotě 5,5
miliardy dolarů. Biden pošetile pohrozil Číně, že bude trpět stejnými sankcemi, pokud podpoří
Rusko. To je prostě šílené a je to záměrný pokus zničit celou světovou ekonomiku.

Jediné, co můžeme udělat, je napsat každému politickému vůdci a požadovat zodpovědnost za
Bidenovu administrativu, která se snaží znovu vybudovat něco LEPŠÍHO, ale to vyžaduje nejprve
totální zničení.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/zpravy-z-usa-kapitalove-toky-potvrzuji-ze-valka-se-blizi/

